M 3260,21'00.72", confrontando com a Gleba D-4, até encontrar o ponto O-D; daí

esquerda e segue numa distáncia de 5,81 metros com AZ 32602,l',00.72", confrontando

Art. 20. PaÍa efeito da doação com encargos fica atribuído ao

imóvel o valor de R$ 19,00 (dezenove reais), o metro quadrado, totalizando R$ 17í.934,23 (

cento e setenta e um mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte e três centavos),

Execurivo, autorizado ", o."#;":: ol'Iu"", H:::: rArT:. 
':::;[ff=:: 

,|,lfi
no CNPJ sob número 30.904.855/000'l-08, cumpridos os requisitos da Lei 4.939t202,1,

conforme apurado no processo no respeclivo processo administrativo dos imóveis abaixo